

# **Cycle Sport Silkeborg ApS**

Håndværkervej 8B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 42 65 27

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Frederik Månsson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cycle Sport Silkeborg ApS Håndværkervej 8B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 42 65 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Månsson
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	FM Rower Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med køb og salg af cykler, cykeludstyr, reparation af cykler samt hermed beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.562.795 mod 2.902.754 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701.608 mod 1.213.309 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.562.795</b>	<b>2.902.754</b>
1 Personaleomkostninger	-1.457.888	-1.069.037
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-210.117</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.104.907</b>	<b>1.623.600</b>
Andre finansielle indtægter	255	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-214.248</u>	<u>-67.325</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>890.914</b>	<b>1.556.275</b>
Skat af årets resultat	<u>-189.306</u>	<u>-342.966</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>701.608</u></b>	<b><u>1.213.309</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	<u>601.608</u>	<u>1.213.309</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>701.608</u></b>	<b><u>1.213.309</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.302.700	7.244.066
Varebeholdninger i alt	<u>10.302.700</u>	<u>7.244.066</u>
Udskudte skatteaktiver	4.663	0
Andre tilgodehavender	60.234	36.902
Periodeafgrænsningsposter	72.369	129.177
Tilgodehavender i alt	<u>137.266</u>	<u>166.079</u>
Likvide beholdninger	<u>25.189</u>	<u>6.426</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.465.155</u></b>	<b><u>7.416.571</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.465.155</u></b>	<b><u>7.416.571</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.939.950	2.338.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.089.950</b>	<b>2.388.342</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.923
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>16.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.582.155	905.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.024.635	2.335.982
Gæld til tilknyttede virksomheder	248	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.058	49.197
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	210.892	238.487
Anden gæld	369.697	1.344.048
Periodeafgrænsningsposter	62.520	138.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.375.205	5.011.306
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.375.205</b>	<b>5.011.306</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.465.155</b>	<b>7.416.571</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.338.342	0	2.388.342
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>601.608</u>	<u>100.000</u>	<u>701.608</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.939.950</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>3.089.950</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.432.044	1.051.087
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.844</u>	<u>17.950</u>
	<b><u>1.457.888</u></b>	<b><u>1.069.037</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>214.248</u>	<u>67.325</u>
	<b><u>214.248</u></b>	<b><u>67.325</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.582 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	10.304

Selskabet har stillet bankgaranti på 242 t.kr. med udløb ved lejemålets ophør, til sikkerhed for ikke indbetalt depositum.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået følgende operationelle leasingkontrakter:

Restløbetid 23 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 8 t.kr. Restleasingydelse 173 t.kr.

Restløbetid 36 måneder med en gennemsnitlig ydelse på 3 t.kr. Restleasingydelse 96 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FM Rower Holding ApS, CVR-nr. 35894713, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for FM Rower Holding ApS.
